Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 7 ст. Убеженской

муниципального образования Успенский район

ПРИКАЗ

от 30.08.2019                            ст. Убеженская                    № __87_

о назначении ответственного за школьный сайт

С целью создания условий для реализации информационного обеспечения граждан,

органов государственной власти, органов местного самоуправления, организаций и

общественных объединений, стимулирования формирования единой инфраструктуры

информационных ресурсов общеобразовательного учреждения и с целью приведения сайта

в соответствии с требованиями Федерального закона от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Положением о школьном сайте п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить ответственной за школьный сайт учителя истории и обществознания

Подушко Т.В. с 01 сентября 2019 г.

2. Вменить в обязанность Подушко Т.В. своевременное размещение информации на сайте,

ее обновление и удаление.

3. Назначить ответственными за подготовку и пополнение информации для школьного

сайта:

- Инпушкину Е.В., педагога-организатора;

- Мерзлякову М.И., библиотекаря школы;

- Подушко М.И., учителя физики и информатики;

- Ноздринову А.В., секретаря школы;

- Алымову Е.А., председателя ПК;

- Подушко Т.В., заместителя директора по УВР.

Ответственным за подготовку информации для школьного сайта определить сроки

представления и обновления информации: не реже 2-х раз в месяц.

4. Утвердить положение о школьном сайте .

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ №7

Беленко С.М.